クラブテーマ

・我がクラブの原点回帰 ・25周年を感謝の気持ちで

迎えよう ・地域に密着したクラブ創り

 国際ロータリー第 2750地区 多摩中グループ

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

週 報
第１０４2回 例会報告＜納涼例会～於：西武園花火大会会場＞

 2016.8.7

【開会点鍾】赤 木  建 治 会長

【会長の時間】

  赤 木 建 治 会長

皆さん、こんばんは。本日の納涼移動例会ご家族

の方を含めまして多数ご参加頂きまして誠に有難

うございます。

親睦委員会の皆さんが真夏の催し物をあらゆる

情報網から吟味夏の夜空を彩る花火とおいしい食

事とそして楽しいリオのカーニバルの踊り、これか

ら西武園に向かいます。

武蔵国分寺ロータリークラブご家族の皆さん、会

員がクラブで活動できますのも、ご家族の皆様のご

理解あってのこと、今宵は是非暑さも忘れお楽しみ

下さい。

親睦委員会、会場監督委員会のみなさまご苦労様

です。宜しくお願い致します。

【幹事報告】

8月 1日 第 3回クラブ細則・運営規定改訂委員会

8 月 1 日 社会福祉協議会奉仕センタープロジェク

ト会議

8月 5日 クラブ内 IM実行委員会

8月 5日 新入会員歓迎会

8月 7日 納涼例会

【出席報告】

 会員数４１名 免除７名、有効会員数３４名、

出席者２３名、メークアップ済 ５名

         計２８名 出席率８２％

 前々回（７月２５日）の訂正７８％→９４％

【閉会点鍾】赤 木  建 治 会長

東京武蔵国分寺ロータリークラブ

会長：赤木建治  幹事：松田 博

クラブ広報・会報委員会 委員長：佐藤喜義  副委員長：景山昭夫 委員：村谷晃司

例会場 国分寺市本町３－１１－１２ 多摩信用金庫 国分寺支店３階

事務局 国分寺市南町３-２０-３ 国分寺ターミナルビル９Ｆ